June 3, 2016









Salmon, Idaho
The Board of County Commissioners met in special session pursuant to recess of May 23, 2016 with John Jakovac, chairman and Richard Snyder present.  Also present was attorney Bruce Withers.  Commissioner Jakovac opened the pre-qualification conference and it was noted for the record that Bob Church with Great West Engineering was present.

Clerk Morton read the following questions submitted by John Richards of SCS Engineers together with the answers.

Question 1.
Will addenda to the RFQ, if any, be posted to the webpage?  If so, please provide the webpage address.


Answer.  Yes, Address is www.lemhicountyidaho.org
Question 2.
In the section titled Selection Process, item B, the RFQ states: Each interested party shall submit six (6) copies, which must be clearly marked “The Lemhi County Landfill Scale Project – RFQ 16-01” no later than 5:00 p.m. on June 10, 2016.  Later in the RFQ, on the third page, in the Evaluation Criteria section, it states: Please, clearly mark RFQ 16-01, Engineering Consulting Services for the Lemhi County Landfill on the outside of the response package.  Which is the correct way to mark our response to the RFQ.


Answer.  Lemhi County will accept the response using either designation.

There being no further questions, the pre-qualification conference ended at 10:10 a.m.  

Rick Snyder moved and John Jakovac seconded to amend the agenda to discuss an issue with 911 mapping software.   Motion passed unanimously.  Jail Administrator Jim Spain, Chief Deputy Steve Penner, and Jail IT Paul Smith informed the board that our current mapping company, ITT, is going to begin placing our maps in the “cloud” and we will no longer have the right to update our maps and in the case of internet failure will not have access to them.  They have contacted GEO Comm who can integrate their mapping with our other software products and then the maps will be based on our server.  The initial cost will be approximately $33,000, but it is going to take GEO Comm about 60 days to integrate the systems and ITT mapping will be gone in 60 days.  The Board approved the expenditure and update.
There being no further business, the Board did adjourn until June 13, 2016 @ 7:30 a.m.








/s/ John Jakovac        , Chairman

ATTEST:  /s/ Terri J. Morton, Clerk
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